SỞ Y TẾ QUẢNG TRỊ

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày 18 tháng 7 năm 2024

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Trị kính mời các nhà cung cấp dịch vụ có đủ năng

lực và kinh nghiệm cung cấp đường truyền Internet có địa chỉ IP tĩnh vui lòng gửi bảng

chào giá cho Bệnh viện, cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa Tỉnh Quảng Trị. Địa chỉ: 266 Hùng

Vương - Đông Hà - Quảng Trị.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Ông: Lê Vân Long - Phòng Công nghệ thông tin - Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng

Trị.

- Số điện thoại: 0947.048.008

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Qua đường công văn theo địa chỉ: Phòng Công nghệ thông tin - Tầng 1 khu nhà C -

Bệnh viện đa khoa tỉnh Quảng Trị

- Nhận qua Email theo địa chỉ: phongcntt.bvdkt@quangtri.gov.vn

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10h00 ngày 19 tháng 7 năm 2024 đến trước 10h00

ngày 29 tháng 7 năm 2024.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày.

 II. Nội dung yêu cầu báo giá:

1. Danh mục hàng hóa:

STT Danh mục
Tính năng, thông số kỹ thuật và các thông

tin liên quan đến kỹ thuật

Số

lượng
ĐVT

1
Đường truyền

Internet

- Tốc độ trong nước tối thiểu ≥ 1000Mbps

- Tốc độ quốc tế tối thiểu ≥ 10Mbps

- Số lượng IP tỉnh: 01

01 Gói

2. Địa điểm lắp đặt: Lắp đặt đường truyền tại phòng CNTT - Bệnh viện đa khoa tỉnh

Quảng Trị - 266 Hùng Vương, TP Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.

3. Thời gian lắp đặt dự kiến: 05 ngày kể từ ngày Hợp đồng có hiệu lực.

Bệnh viện xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu: VT, TCKT, CNTT;

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

           Trương Vĩnh Quý

		Trương Vĩnh Quý
	2024-07-18T15:19:04+0700
	Signer's office
	Trương Vĩnh Quý
	Signing document

		2024-07-18T15:37:31+0700